
Villa Apollon tilojen osoittaminen perhekeskustoiminnan käyttöön 
 
SOTEV 06.10.2021 § 73    
 
919/10.03.02.03/2021    

 
Lisätiedot: 
sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246 
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Perhekeskus tarkoittaa palvelujen kokonaisuutta, joka sisältää lapsille, nuorille ja 
perheille suunnatut hyvinvointia ja terveyttä ja kasvua ja kehitystä edistävät sekä 
varhaisen tuen, hoidon ja kuntoutuksen palvelut. Perhekeskus sovittaa yhteen 
kuntien, järjestöjen ja seurakunnan palveluita ja toimintaa. Se tarjoaa hyvät 
edellytykset ennaltaehkäistä hyvinvointi- ja terveysongelmia, vahvistaa perheiden 
varhaista tukea ja hoitoa, hillitä eriarvoistumista ja korjaavien palvelujen 
kustannusten kasvua.  
 
Tulevaisuuden sote-keskusmalliin liittyy kiinteästi perhekeskusmalli, joita 
molempia kehitetään Länsi-Uudenmaan sote-hankkeessa. 
Perhekeskustoimintamallin kehittämistä ohjaavat yhdessä sovitut kansalliset 
ohjeet ja linjaukset. Kohtaamispaikka on oleellinen perhekeskusmallin elementti. 
Kohtaamispaikkaa tulee suunnitella osallistaen kaikki toimijat asiakasedustusta 
unohtamatta.  
 
Perhekeskustoimintaa suunnittelevat ja koordinoivat sosiaali-ja terveystoimi ja 
sivistystoimi yhdessä.  Kauniaisten lapsiperhepalvelut kattaa kaikki 
perhekeskusmallin kokonaisuuteen kuuluvat palvelut, mutta monialaisen ja 
moniammatillisen yhteistyön toteuttamiselle, järjestöyhteistyölle ja matalan 
kynnyksen kohtaamispaikalle, neuvonnalle ja ohjaukselle ei ole ollut ollut osoittaa 
tilaa.  
 
Villa Apollon ryhmäkodin tilojen vapauduttua selvitettiin tilojen sopivuus 
toimintaan. Tila sijaitsee hyvällä paikalla Villa Bredan ja terveysaseman 
välimaastossa, jolloin muodostuu tavallaan palvelukortteli, jonka alueella on 
sosiaali-ja terveystoimen, sivistystoimen ja järjestöjen, mm. Granin lähiavun, 
palveluja. Tarkoituksena on ottaa tilat käyttöön toteuttamalla mahdollisimman 
vähän muutoksia ja olemassa olevien tilojen ehdolla. 
 
Tila käsittää kuusi huonetta, odotustilan ja avokeittiön.  
Toimijoina ovat   
 
 Lastenneuvola 
 Puheterapia  
 Lasten fysioterapia ja toimintaterapia 
 Lasten suuhygienistin tarkastukset ja neuvonta 
 Avohoidon perhepalvelujen asiakastapaamiset 
 Sosiaalipalvelujen perhetyö ja sosiaalityö 
 Perheneuvolan psykologi  
 Oppilashuollon kuraattorit ja psykologit 
 Järjestöjen toiminta ja  asiakaskahvila 
 
Kauniaisten perhekeskuksen kantavana ajatuksena on työhuoneiden 
yhteiskäyttö. Perhekeskuksessa ei ole omia nimikoituja huoneita, vaan huoneet 
varataan tarpeen mukaan sekä asiakastapaamisiin että verkostojen 



kokoontumiselle. Odotusaula ja sen yhteydessä oleva avokeittiö toimivat klo 
8.00-14.00 lähinnä odotustilana asiakkaille. Klo 14.30-18.00 tila on 
yhteisökäytössä kahvila tai järjestökäyttöön Se on varattavissa myös 
perhevalmennuksen ja pienryhmien käyttöön. 
 

Sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen: 
 
Sosiaali- ja terveysvaliokunta pyytää yhdyskuntavaliokuntaa osoittamaan Villa 
Apollon ryhmäkodin entiset tilat osoitteessa Palokunnantie 7 sosiaali- ja 
terveystoimen ja laajemman lasten, nuorten ja perheiden palveluverkoston 
käyttöön perhekeskustoiminnan aloittamiseksi. 
 

Päätös: 
Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
 
Jakelu: 

Yhdyskuntavaliokunta 


